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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30709103306

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CAPULLITOS CALLE JUAN BJUSTO

NUMERO 740 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD RUFINO

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 4 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 37 06-01-2005

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1282 16-09-2019

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/08/2004
01/05/2005
01/05/2007
01/05/2008
01/05/2009
01/05/2010
01/05/2018
01/05/2019
01/05/2020
01/05/2021
01/05/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27168795659
27044477330
27179324747

COSTA
SAENZ
ZORZA

APELLIDO

FECHA DE CIERRE

30/04/2005
30/04/2006
30/04/2008
30/04/2009
30/04/2010
30/04/2011
30/04/2019
30/04/2020
30/04/2021
30/04/2022
30/04/2024

NOMBRE

ELBA BEATRIZ
RAQUEL BEATRIZ
ROXANA ELIZABETH

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

30/06/2005
30/06/2006
30/06/2008
30/06/2009
30/06/2010
30/06/2011
30/08/2019
26/11/2021
26/11/2021
31/08/2022
30/08/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

30/08/2024
30/08/2024
30/08/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27054577724 CERRATO MIRTA INES VOCAL SUPLENTE 30/08/2024 36
27137317457 FERNANDES GRACIELA NOEMI VOCAL TITULAR 30/08/2024 36
27121792740 FRAGANTE LILIANA VOCALTITULAR1 30/08/2024 36
27299316926 BOLANTERIO MARIA ALEJANDRA VOCAL SUPLENTE 1 30/08/2024 36
27166281380 GONZALEZ ALEJANDRA MARGARITA VOCAL SUPLENTE 2 30/08/2024 36
20309994729 BONINO ALEJANDRO VOCAL SUPLENTE 3 30/08/2024 36
27134723969 YEZZE SUSANA BEATRIZ REVISOR DE CUENTAS 30/08/2024 36
27273253896 BALERDI MARIA DE LAS NIEVES REVISOR DE CUENTAS 30/08/2024 36
SUPLENTE
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