

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30709103306
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CAPULLITOS	CALLE	JUAN B JUSTO
NÚMERO	740	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	RUFINO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	4	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	37	06-01-2005

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1282	16-09-2019

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/08/2004	30/04/2005	30/06/2005
01/05/2005	30/04/2006	30/06/2006
01/05/2007	30/04/2008	30/06/2008
01/05/2008	30/04/2009	30/06/2009
01/05/2009	30/04/2010	30/06/2010
01/05/2010	30/04/2011	30/06/2011
01/05/2018	30/04/2019	30/08/2019
01/05/2019	30/04/2020	26/11/2021
01/05/2020	30/04/2021	26/11/2021
01/05/2021	30/04/2022	31/08/2022
01/05/2023	30/04/2024	30/08/2024

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27168795659	COSTA	ELBA BEATRIZ	PRESIDENTE	30/08/2024	36
27044477330	SAENZ	RAQUEL BEATRIZ	SECRETARIO	30/08/2024	36
27179324747	ZORZA	ROXANA ELIZABETH	TESORERO	30/08/2024	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27054577724	CERRATO	MIRTA INES	VOCAL SUPLENTE	30/08/2024	36
27137317457	FERNANDES	GRACIELA NOEMI	VOCAL TITULAR	30/08/2024	36
27121792740	FRAGANTE	LILIANA	VOCAL TITULAR 1	30/08/2024	36
27299316926	BOLANTERIO	MARIA ALEJANDRA	VOCAL SUPLENTE 1	30/08/2024	36
27166281380	GONZALEZ	ALEJANDRA MARGARITA	VOCAL SUPLENTE 2	30/08/2024	36
20309994729	BONINO	ALEJANDRO	VOCAL SUPLENTE 3	30/08/2024	36
27134723969	YEZZE	SUSANA BEATRIZ	REVISOR DE CUENTAS	30/08/2024	36
27273253896	BALERDI	MARIA DE LAS NIEVES	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	30/08/2024	36